INDICAÇÃO Nº
3347
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos para obras de pavimentação no prologamento da Avenida Nossa Senhora Aparecida, com aproximadamente 1800 mts. de comprimento, bem como a construção de um dispositivo de segurança no entroncamento com a rodovia Dr. Osni Mateus - SP 161, Município  de Pederneiras.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem de encontro aos anseios da população dos bairros: Jardim Modelo; Vila Paulista; e Jardim Planalto I, II, e III, que reivindicam melhorias para o local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 745564 031007 1710